



علی دشتی (پشت) و سید علی نقی (جلو) در جریان بازی تیم ملی فوتبال ایران در مقابل تیم ملی فوتبال قطر.

تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی قریب به ۲۰ روز دیگر باید در جام جهانی به مصاف انگلیس برود که گمانه‌زنی‌ها درباره ترکیب احتمالی این تیم زیاد شده است. بازگشت کارلوس کی‌روش سرمربی سابق تیم ملی هم این گمانه‌زنی‌ها را شدت بخشیده است. اگرچه در تحلیل‌های اولیه از چندین بازیکن که اتفاقاً تعدادشان کم هم نیست، به‌عنوان پسران مورد اعتماد این مرد پرتغالی یاد می‌کنند؛ ولی واقعیت این است که کی‌روش نشان داده به جزئیات اهمیت زیادی می‌دهد و نمی‌شود از همین حالا، از بازیکنانی که قرار است در ترکیب اصلی تیم ملی برابر انگلیس یا در جام جهانی به میدان بروند، نظر قطعی داد. می‌شود با توجه به تفکرات مربیگری که کی‌روش دارد حدس زد که شانس بازیکنان جنگنده و برتری‌جو از بقیه بازیکنان، خاصه تکنیکی‌ها، بیشتر است؛ ولی باز هم نمی‌توان به قطعیت رسید. این ناتوانی یک دلیل مشخص دارد و آن هم این است که دست کارلوس کی‌روش برای استفاده از بازیکن در پست‌های مختلف باز است. با وجود چنین موضوعی ولی می‌شود حدس زد که از همین حالا و با توجه به عملکردی که تعدادی از بازیکنان ملی‌پوش داشته‌اند، گارانتی طلایی برای فیکس بازی‌کردن دو نفر کنار گذاشته شده است. این گارانتی در صورتی به آنها تعلق می‌گیرد که در بازه زمانی باقی‌مانده تا شروع جام جهانی، مصدومیتی گریبان این بازیکنان را نگیرد. نفر اولی که می‌شود او را به‌طور قطعی اولین بازیکن فیکس تیم ملی دانست، علیرضا بیرانوند، سنگربان تیم ملی ایران است. او فاکتورهای زیادی دارد: در تجربه حضور در جام جهانی تا بازی‌های ملی بی‌شمار و البته حضور در تورنمنت‌های مهمی مانند لیگ قهرمانان آسیا، «بیرو» به واسطه حضور کوتاه‌مدتش در اروپا فرصت بازی‌کردن با تیم‌های بزرگ ازجمله تاتنهام را هم به دست آورد. پس از لحاظ تجربه و تحمل فشار و استرس، او در مقایسه با سایر رقبایش اوضاع بهتری دارد. به غیر از این مورد، بیرانوند از لحاظ فنی هم در ماه‌های منتهی به جام جهانی کارنامه قابل قبولی داشته است. او همین

حالا با ثبت هشت کلین‌شیت (بسته نگه‌داشتن دروازه در طول بازی) از ۱۱ دیدار، بهترین کارنامه را در بین دیگر ملی‌پوشان این پست دارد. به غیر از این، بیرو با ثبت چهار کلین‌شیت، سهم بسزایی در بازی‌های انتخابی جام جهانی داشته و توانسته تأثیرش را برای فرستادن ایران به جام جهانی نشان دهد. تنها تگرانی درمورد او این بود که با حضورش در فوتبال اروپا، تبدیل به یک بازیکن نیمکت‌نشین شده بود و فرصت قرارگرفتن در حالت مسابقه را از دست داده بود. این موضوع هم با بازگشتن او به ایران و حضور در ترکیب پرسپولیس برطرف شده و بیرانوند الان یکی از معدود بازیکنان پرسپولیس است که در همه بازی‌های تیمش حضور داشته است. در کنار این مورد، باید به بررسی شرایط رقبای بیرانوند در تیم ملی هم پرداخت. نزدیک‌ترین تهدید برای او امیر عابدزاده است. دروازه‌بان ایرانی‌سی که این روزها تنها لژیونر خط دروازه محسوب می‌شود، امیر با وجود درخشش و حضور طولانی مدتی که در فوتبال اروپا داشته، این روزها، از اوج فاصله گرفته و به همراه پونفرادینا، روزهای بدی را سیری می‌کند. شاید ضعف کلی تیم روی عملکرد عابدزاده هم تأثیر مستقیم گذاشته و باعث شده او چهره همیشه آماده این تیم نباشد. امیر در مقایسه با بیرانوند از تجربه ملی کمتری هم برخوردار است و از این لحاظ هم پشت سر او قرار می‌گیرد. در بین گزینه‌های ایرانی هم که بعد است خطری فیکس‌بودن بیرانوند را تهدید کند، این روزها به غیر از بیرانوند، بهترین دروازه‌بان لیگ، حسن پورحمیدی، دروازه‌بان آلومینیوم اراک است که اصلا فرصتی برای دعوت‌شدن به تیم ملی به دست نیاورده است. بقیه هم که همان مواردی را شامل می‌شوند که امیر عابدزاده داشت: تجربه کمتر در مقایسه با بیرانوند. موضوع گارانتی طلایی بیرانوند در حالی مطرح می‌شود که شایعاتی مربوط به مصدومیت کمر او در مسانه‌ها عنوان شده است. خودش می‌گوید به این دلیل است که رسانه‌ها چیزی برای نوشتن ندارند و به کمر او گیر داده‌اند. اگر واقعا چنین باشد که بیرو می‌گوید او را باید اولین بازیکن فیکس و ثابت

تیم ملی ایران در جام جهانی دانست. به غیر از بیرانوند، دیگر بازیکنی که از همین حالا می‌شود گارانتی طلایی فیکس‌بودن را برایش کنار گذاشت، مهدی طارمی است. البته شاید این عنوان تا یک ماه قبل باید به سردار آزمون می‌رسید؛ ولی از آنجا که مهاجم ایرانی باشگاه لورکوزن مصدوم شده و حتی مشخص نیست به بازی تیم ملی ایران با انگلیس هم برسد، تنها ستاره بین‌المللی خط حمله ایران، مهدی طارمی است. مهدی همه فاکتورهای لازم برای فیکس بازی‌کردن در ترکیب تیم کارلوس کی‌روش را دارد. او در وهله اول دوندۀ و جنگندۀ است و مشکلی برای حضور مداوم در خط دفاعی و هجومی تیم ندارد. از طرفی ششم گل‌زنی بی‌نقصی دارد و در مقایسه با جام جهانی قبلی تجربه بسیار بیشتری کسب کرده است. او با حضورش در پورتو، سطح عالی فوتبال اروپا را هم لمس کرده و این روزها یکی پس از دیگری به شگفت‌زده‌کردن هواداران پورتو ادامه می‌دهد. طارمی همین حالا بهترین گلزن ایرانی تاریخ لیگ قهرمانان اروپا است و از طرفی انگیزه زیادی دارد تا با درخشیدن در جام پیش‌رو، به یکی از تیم‌های بزرگ‌تر اروپا ترانسفر شود. جنگندگی، گل‌زنی و انگیزه برای درخشیدن، همگی باعث شده تا از همین حالا، مهدی تبدیل به ستاره غیرقابل تعویض تیم ملی تبدیل شوند. به این مورد باید مصدومیت سردار آزمون را هم اضافه کرد تا مشخص شود بار وظایفی که روی دوش مهدی طارمی گذاشته می‌شود، بیشتر و سنگین‌تر است. از طرفی اگر سردار آزمون مهبای بازی شود، باز طارمی قابلیت بازی‌کردن به‌عنوان مهاجم سایه با وینگر را هم به‌راحتی دارد و می‌تواند دست کی‌روش را در انتخاب سیستم‌های متفاوت باز بگذارد. به غیر از این مورد، طارمی دین مهمی هم بر گردن کارلوس دارد: اگر این مرد پرتغالی این روزها روی نیمکت تیم ملی نشسته، یکی از مهم‌ترین دلایلش اعتراض مهدی طارمی به دراکان اسکوچیچ و سبک مربیگری او در تیم ملی بود. البته طارمی آن‌قدر موفقیت داشته که بدون این دین هم در جام جهانی مهره‌ای فیکس باشد.



نمی‌توان به این سادگی، یکی از این دو تیم را از پیش برنده توصیف کرد. نکته آخر اینکه استقلال و ناساجی در شرایطی باید بازی سوپرجام فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ را برگزار کنند که فاتح این‌این بازی به پنجمین قهرمان تاریخ سوپرجام در فوتبال ایران تبدیل خواهد شد؛ پیش از این، پرسپولیس، صبابائری، ذوب‌آهن و فولاد برنده این جام بوده‌اند. ضمن اینکه علی دایی و مهدی مهدی‌پور با دو گل زده بهترین گل‌زنان تاریخ سوپرجام هستند. مهدی‌پور که حالا عضوی از استقلال است می‌تواند با زدن یک گل به تنهایی در صدر جدول گل‌زنان بایستد و علی دایی را پشت سر بگذارد. یحیی گل‌محمدی هم با سه قهرمانی، پرافتخارترین مربی این جام به حساب می‌آید.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توسعه راهبرد سلامت برکت در نظر دارد نسبت به طراحی، ساخت و اجرای مصنوعات چوبی، ام دی اف و فلزی مورد نیاز مرکز جامع سرطان بیمارستان برکت واقع در منطقه چیتگر تهران از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۳۰۱/۰۸/۱۱ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق دبیرخانه شرکت توسعه راهبرد سلامت برکت اقدام نمایند. ضمناً مهلت ارسال اسناد تکمیل شده توسط متقاضیان لغایت ساعت ۱۵ مورخ یکشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ می باشد. مدت اعتبار پیشنهادات حداقل ۱۵ روزگاری می باشد.علاقه مندان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۹۱۲۲۱۵۹۹۵۷ آقای دکتر باقری تماس حاصل فرمایند. آدرس دریافت اسناد مناقصه: شرق به غرب بلوار میرداماد، بعد از تقاطع نلسون مندللا، زیر پل میرداماد، پلاک ۳۱، طبقه اول، واحد ۱، دبیرخانه

احترماً به استحضار میرساند پروانه بهره برداری وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی شرکت کهن پلاستیک تهران با شناسه ملی ۲۱۵۰۲۲۵۶۴۰۳۳ و شماره ثبت ۲۱۵۰۲۲ مفقود شده است.

(آگهی فقدان مدرک تحصیلی)

مدرک تحصیلی اینجناب **مسعود سبحانی** فرزند نجفقلی به شماره شناسنامه ۱۳۴۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی در رشته **مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر** صادره از **واحد دانشگاهی موسسه غیر انتفاعی کاوش به شماره ۲۵۱۷۳۴۲۵۱۴** مفقود گردیده **واقفاذاعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه غیر انتفاعی کاوش به نشانی مازندران – محمود آباد خیابان امام یا صندوق پستی ۹۴ – ۴۶۳۱۵ ارسال نماید.**

اخبار برگزیده

شجاع و کنعانی به تمرینات تیم ملی برمی گردند

با رابزنی‌های انجام‌شده میان فدراسیون فوتبال ایران و قطر، احتمال می‌رود خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان که با کارشکنی تیم قطری از تمرینات تیم ملی جدا شده بودند، به تهران برگردند. به گزارش ایسنا، کارلوس کی‌روش اعلام کرد که تیم الاهلی قطر خواهان بازگشت شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان به تمرینات این تیم شده و این مسئله آنها را از شرایط ایدئال دور نگه می‌دارد و شاید آنها در جام جهانی هم حضور نداشته باشند. این اقدام باشگاه قطری در حالی صورت گرفته بود که به گفته کی‌روش، چند هفته قبل سرمربی تیم ملی و نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال با حضور در باشگاه الاهلی اجازه تمرین کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده با تیم ملی را به علت تعطیلی لیگ قطر گرفته بودند. بعد از این اظهارات، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال شامگاه دوشنبه در اردوی تیم ملی حاضر شد و به کارلوس کی‌روش وعده داد که با رابزنی‌هایی که از طریق فدراسیون فوتبال قطر انجام خواهد شد، کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده بتوانند به اردوی تیم ملی ایران برگردند. با توجه به ارتباط خوب ایران و قطر در زمینه‌های مختلف از جمله قرارداد بلندمدت طرفین برای هر گونه همکاری ورزشی، فدراسیون فوتبال ایران از همتای قطری خود خواسته زمینه بازگشت کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده به تیم ملی ایران را با توجه به تعطیلی مسابقات باشگاهی این کشور فراهم کند. انتظار می‌رود این دو مدافع لژیونر و تأثیرگذار تیم ملی ایران تا پایان هفته به تهران برگردند و در تمرینات تیم ملی فوتبال حضور داشته باشند.

انتشار اسامی تیم ملی تا دوهفته دیگر

فدراسیون جهانی فوتبال تأکید کرد تغییر لیست تیم‌های ملی برای جام جهانی قطر تنها در یک صورت و با شرایط خاص امکان‌پذیر است. به گزارش مهر، مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از ۲۹ آبان آغاز می‌شود و کمتر از ۲۰ روز دیگر تا شروع این دوره از مسابقات باقی مانده است. طبق اعلام فیفا، تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها باید لیست نهایی و ۲۶نفره بازیکنان خود را قبل از ۱۴ نوامبر (۲۳ آبان) ارسال کنند. فدراسیون جهانی هم یک روز بعد، لیست بازیکنان تمام کشورها را منتشر خواهد کرد. لیست نهایی تیم‌ها باید از میان بازیکنانی انتخاب بشود که نامشان در لیست اولیه وجود داشته است. علاوه بر این، فیفا اعلام کرد تغییر و جایگزین‌کردن بازیکن جدید توسط تیم‌های ملی بعد از ارسال لیست نهایی امکان‌پذیر نیست مگر در صورت بیماری یا مصدومیت جدی یک بازیکن آن هم با ارسال مدارک و مستندات قابل تأیید. تغییر لیست نهایتاً ۲۴ ساعت قبل از شروع اولین بازی تیم درخواست‌دهنده عملی خواهد بود و فدراسیون مربوطه باید این موضوع را با ذکر تمام اطلاعات بازیکن و کپی پاسپورت به فیفا اطلاع بدهد. تیم ملی ایران در جام جهانی با انگلیس، آمریکا و ولز در گروه دوم قرار دارد.

استرالیا برای حضور در ایران اقدامی انجام نداده است

دبیر فدراسیون بسکتبال با تأکید بر اینکه تیم ملی ایران به شدت درگیر تمرینات خود برای حضور در پنجره جام جهانی است گفت: هنوز در مورد استرالیا خبری رسمی به ما داده نشده اما شواهد خبر از عدم حضور آنها در کشورمان می‌دهد. محسن معزی‌فر روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در مورد حضور استرالیا در ایران برای روبروایی با تیم بسکتبال کشورونمان گفت: در چند وقت اخیر مطلبی به صورت غیررسمی درخصوص عدم حضور استرالیا در ایران مطرح شد اما تا این لحظه به صورت رسمی هیچ درخواست یا مطلبی به فدراسیون بسکتبال ایران ارائه نشده اما تیم ملی ما با قوت تمرینات خود را دنبال می‌کند. او ادامه داد: اگر در روزهای آتی فدراسیون بسکتبال استرالیا برای حضور در ایران اقدام نکند به این معنی خواهد بود که آنها برای بازی به ایران نخواهند آمد و این نتیجه را به سود ما خواهد بود البته همان‌طورکه قبلاً هم اعلام کرده بودیم، موضع فدراسیون بسکتبال ایران روشن و محکم است و آماده هستیم تا در تهران از این تیم میزبانی کنیم. همه شرایط و تمهیدات لازم برای این میزبانی آماده است. معزی‌فر درمورد حضور تیم بسکتبال چین در تهران برای بازی در پنجره پنجم جام جهانی بسکتبال یادآور شد: قرار است طبق برنامه تیم ملی بسکتبال چین هفدهم این ماه وارد تهران شود تا در روز بیستم آبان به مصاف تیم ملی بسکتبال ایران برود. بازی با استرالیا نیز ۲۳ آبان خواهد بود و باید دید در نهایت این بازی چه خواهد شد. دبیر فدراسیون بسکتبال در واکنش به این سؤال که با توجه به اهمیت دو دیدار آتی برای تیم ملی ایران و حضور در جام جهانی بسکتبال آیا شرایط حضور هواداران در سالن آزادی مهیا خواهد بود یا خیر، گفت: بازی برابر استرالیا و چین برای ما بسیار اهمیت دارد و باید با تمام قوا به میدان برویم. در این خصوص تمهیدات لازم را در دستور کار قرار داده و به دنبال آن هستیم تا با کسب مجوزهای لازم شرایط حضور هواداران را مهیا کنیم تا تیم ملی به پشتوانه هواداران پرشور خود و با حق میزبانی به مصاف این دو رقیب سرسخت برود. او ادامه داد: تنها مشکلی که الان با آن روبه‌رو هستیم به بحث پنهانی باند اینترنت با می‌گردد چراکه باید این بازی را به صورت مستقیم پخش کنیم و درصدد هستیم تا با همکاری نهادهای مربوطه این مسئله را نیز مدیریت کنیم.

فوتبال در امروز

ملوان – فولاد ۱۵:۳۰	میلان – سان‌پاورگ ۲۳:۳۰
استقلال – ناساجی ۱۶:۰۰	چلسی – دینامو ۲۳:۳۰
زغال‌مادرید – سلتیک ۲۱:۱۵	کپنهاگن – دورتموند ۲۳:۳۰
شاختر – لایپزیگ ۲۱:۱۵	یوونتوس – پاری‌سن‌ژرمن ۲۳:۳۰
منچستر سیتی – سویا ۲۳:۳۰	مکابی – بت‌فیک ۲۳:۳۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۰۳۶۴۴۰۹۷۸۵۰۳۱۶۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی قای غلامرضا تقی زاده فوزی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۱۴۰۹۸۴۴۴۱۴ صادره راور فرزند محمد در شش‌دانگ یکپایک خانه در تختانی به مساحت ۸۹/۲۲مترمربع پلاک شماره ۱۶۹۵۸ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب خیابان شهیدمهاضی کوچه ۳۰ انتهای کوچه درب روبرو و خریداری از مالک رسمی آقای عباس حیدری مرزیز گریخته است.لذا به منظور اطلاع عموم به صدور نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۳۹۳۶۸۸	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۶	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۱	
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان	